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Lovosice-Trebenice-Trebivlice-Libéeves-Most

Zastavka: Most,Sever

PRACOVNI DNY %

SOBOTA + NEDELE ®t

5 07

6 22

7 19 20

8

9 25 22
10

11 22 25
12 22

13 25 22
14 22

15 25 25
16 22

17 25 22
18 22

19 22 25
20

21 22

Poznamky:

& v8echny spoje zajiStuje nizkopodlazni vozidlo

Linka €. 552660 Lovosice-Tiebenice-Trebivlice-Libéeves-Most
Vseobecné informace: 477 070 843, 477 070 836, Centralni dispeéink DUK: 475 657 657, aktualni odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktualni poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; pfipominky a stiznosti: podnety@dopravauk.cz
Prepravu zajistuje: Dopravni spoleénost UK, p.o., Velka Hradebni 3118/48, 400 02 Usti nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz

Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.: V101,v201

Min.

Zastavka
Lovosice,zav.1
Lovosice,aut.nadr.
Lovosice,kostel
Lovosice,radnice
Lovosice,Pramyslova
Sulejovice
Cizkovice,hl.sil.
Jencice
Trebenice,vaha
Trebenice,nam.
Dlazkovice
Podsedice
Podsedice,rozc.1.0
Podsedice,Chrastany,rozc.1.0
Trebivlice,Dfemcice,rozc.0.5
Trebivlice,rozc.0.5
Trebivlice,nam.
Déc&any,rozc.0.5
Décany
Lib&eves,Hnojnice
Libéeves,Zidovice

Zéna
701
701
701
701
701
715
711
732
731
731
733
734
734
751
751
751
751
753
753
851
851

L9\ S

Min.

A

Zastavka, pokracovani
Libeves
Lib&eves,Horenec,rozc.
Kozly
Bélusice,rozc.1.0

Bélusice,Bedfichiiv Svétec,rozc.

Skrsin,odb.
Skrsin,Chramce
Skrsin,Dobrcice

Skrsin

Korozluky,obecni ufad
Korozluky,Sedlec,obec
Korozluky,Sedlec,pivovar
Patokryje
Obrnice,Stérkovna
Obrnice

Most,Rudolicka MUS a.s.
Most,nadrazi

V¥ Most,Sever

3
5

Most,Obchodni diim PRIOR
Most,1.nam.

DOPRAVA

@) USTECKEHO
- KRAJE

Plati od 07.07.2025 do 28.11.2025

Zéna
851
851
854
245
245
246
246
246
246
203
203
203
201
201
201
201
201
201
201
201
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